

采购合同文本

合同编号： 12N49860019220261401

采购单位（甲方） 柳州水文中心

采 购 计 划 号： 广西政采[2026]12933号

供 应 商（乙方） 柳州市佰驹汇汽车服务有限公司

签 订 地 点 柳州市新柳大道29号

签 订 时 间：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号	维修、保养车辆品牌型号或车牌号	维修或保养服务项目	工时定额		工时标准单价(元)	工时单价折扣(%)	折扣后单价（元）	金额（元）
1	桂B9980L（菱智CM7）	常规检查	1.2		100	70	84	84
2	桂B9980L（菱智CM7）	进气清洗	0.3		100	70	21	21
3	桂B9980L（菱智CM7）	更换火花塞	0.4		100	70	28	28
4	桂B9980L（菱智CM7）	更换刹车油	0.6		100	70	42	42
5	桂B9980L（菱智CM7）	风行菱智 四轮保养	0.8		100	70	56	56
维修、保养服务项金额小计								231
序号	维修、保养车辆品牌型号或车牌号	零配件名称	数量	单位	进货单价（元）	零配件加价率（%）	零配件协议单价（元）	金额（元）
1	桂B9980L（菱智CM7）	机油 壳牌发动机油 / 先锋超凡、机滤、发动机内部清洗剂、空气滤、空调滤、壳牌发动机油 / 锐净超凡	1	批	965.3	15	1100	1100
2	桂B9980L（菱智CM7）	进气清洗套装	1	套	157	15	180	180
3	桂B9980L（菱智CM7）	火花塞、高压包	1	批		15	1036	1036
4	桂B9980L（菱智CM7）	制动液	2	瓶	69.6	15	80	160
5	桂B9980L（菱智CM7）	刹车系统保养套装	1	套	79	15	90	90
6	桂B9980L（菱智CM7）	雨刮片	1	付	104.4	15	120	120
零配件更换项金额小计								2686
合同总价：（大写） 贰仟玖佰壹拾柒元 （小写） 2917.00 元								

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款

（二）付款时间： 合同签订后10个工作日内

三、服务条款

具体内容甲乙双方协商约定。

甲方（章） 日期：	乙方（章） 日期：
通讯地址： 柳州市西堤路83号	通讯地址： 柳州市新柳大道29号
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话： 0772-2824414	电话： 0772-2102226
开户银行：	开户银行： 柳州银行科技支行
账号：	账号： 70311500000000002413
邮政编码： 545007	邮政编码： 545616
经办人： 日期：	